
Zarządzenie nr 23/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 21 lutego 2022 roku

w sprawie utworzenia kursów języka chińskiego w Instytucie Konfucjusza

Na podstawie § 34 ust. 2 pkt. 15 i 17 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 
2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Instytucie Konfucjusza, od roku akademickiego 2021/2022, tworzy się następujące kursy 
języka chińskiego:
1) Kurs języka chińskiego „Panda”;
2) Kurs języka chińskiego „Pekin”;
3) Kurs języka chińskiego „Wuhan” HSK 1;
4) Kurs języka chińskiego „Xiamen” HSK 2;
5) Kurs języka chińskiego „Chengdu” HSK 3;
6) Kurs języka chińskiego „Ningbo” HSK 4;
7) Kurs języka chińskiego „Nankin” HSK 5;
8) Kurs języka chińskiego „Suzhou” HSK 6;
9) Lekcje indywidualne języka chińskiego.

§ 2.
Programy kursów, o których mowa w § 1 określają odpowiednio załączniki nr 1-9 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z upoważnienia 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

Prorektor ds. Studentów i  Jakości  Kształcenia
dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-02-24T07:37:40+0000
	Arnold Adam Kłonczyński




